



Obec Vernířovice  
788 15 Velké Losiny  
tel.: +420 583 237 041  
e-mail: obec.vernirovice@seznam.cz  
IČ: 600 45 493

ADRESÁT: [REDACTED]  
[REDACTED]

Sp.zn. 1531/2014

Vyřizuje: B. Hojgrová (starostka)

Vernířovice: 18. 12. 2014

Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 5. 12. 2014 o svobodném přístupu k informacím dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění Vám sděluji:

1. 12. 11. 2014 kdy byla Obecnímu úřadu Vernířovice postoupena žádost Správy CHKO Jeseníky, jste byla ve funkci starostky Obce Vernířovice a na tuto žádost jste neodpověděla. Nebylo odpovězeno.
2. Nebylo odpovězeno. O žádnou utajovanou akci se nejedná. Po obdržení Vaší žádosti jsme se snažili žádost CHKO dohledat. Nalezena nebyla. Datové schránky zatím nefungují.
3. Žádná informace poskytnuta nebyla.
4. Informace zveřejněna na úřední desce nebyla. Žádost není k dispozici.
5. Informace na elektronické úřední desce zveřejněna nebyla. Žádost není k dispozici

Výše uvedeným sdělením Vám v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů poskytnu informaci v plném rozsahu a v zákonné lhůtě.

Bohumila Hojgrová  
starostka obce

Vyvěšeno dne:

19. 12. 2014  
*[Signature]*

Sejmuto dne:

*[Signature]*